



Till

Surahammars kommuns fullmäktige

Motion.

Många personer promenerar på Västeråsleden från bensinstationerna vid 66:an ner till ishallen. Vägen är bred och har två stycken nerfarter från viadukterna för cyklister och gående till respektive busshållplats men det saknas trottoar längs med vägen. De gående får gå på vägen med bilarna susande förbi sommar som vinter. En gång och cykelvägen med början eller i höjd med Musikvägen som förbinds med gc-vägen vid Västeråsleden mittemot Ishallen skulle öka säkerheten för de gående.

Dessutom behöver övergångsstället vid nedgången till ishallen förbättras eftersom många barn passerar där dagligen och det är mycket biltrafik på Västeråsleden. Bland annat tung trafik som ska vidare till fabriksområdet.

Folkpartiet i Surahammar yrkar på

- att det blir en gång och cykelvägen från Musikvägen och förbind den med gc-vägen vid Västeråsleden mittemot Ishallen.
- att det blir en bättre säkerhet vid övergångsstället ned mot ishallen, t ex med trafikljus.

Surahammar 2014-05-11

Yvonne Gmeiner

Yvonne Gmeiner



Surahammars
kommun

2014-10-20

Svar på motion – Gång och cykelväg samt säkrare övergångsställe

Yvonne Gmeiner (Fp) har inlämnat en motion kring trafiksituationen för de oskyddade trafikanterna som upprätthåller sig på Västeråsleden samt att kommunen bör förbättra övergångsstället vid ishallen.

Det finns en arbetsgrupp inom kommunens Bygg- och Miljönämnd bestående av bland annat kommunala tjänstemän, polisen, vägansvarige från Surahammars Kommunalteknik AB m. fl. Arbetsgruppen har till uppgift att kartlägga förbättringspunkter i frågor som berör trafiksäkerhet i frågor som rör kommunens vägnät, gång- och cykelbanor, skyltar etc. Åtgärderna bereds och inordnas i en prioriteringsordning som sedan tas med i investeringsbudgeten.

Förslaget och synpunkterna från denna motion kommer att delges arbetsgruppen. Förslagen bör sedan prioriteras i angelägenhetsordning mot andra trafiksäkerhetshöjande åtgärder.

Sabine Dahlstedt
Samhällsbyggnadschef